EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1.82323006L
2. Data e Regjistrimit 23/11/2018
3. Emri i Subjektit EU GREEN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohézgjatja Nga: 19/11/2018
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga Rober Shvarc, pllati FA-MA,
shkalla I, apartamenti A38, kati 6.
8. Kapitali 1.519.391,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne fushen e projektimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit te
punimeve te zbatimit. Projektim arkitektonik dhe urbanistik,
projektim konstruktiv, instalator, projekte elektrike, projekte
mekanike, vepra hidroteknike, ujesjelles, kanalizime, rruge,
hekurudha, ura, vepra arti, sinjalistikes rrugore. Mbikqyrje &
kolaudim Punime speciale ne ndertim  Konsulences

inxhinierike. Konsulences inxhinierike sipas termave
nderkombetare. Konsulence Mjedisore. Pergatitja e
studimeve dhe vlersimeve mjedisore.

Prodhim,transmetim,tregtim te energjise elektrike a.
Prodhim, transmetim dhe tregtim energji elektrike nga
hidrocentralet. b. Prodhim, transmetim dhe tregtim energji
elektrike nga burimet t€ energjis€é rinovabel.C.Prodhim,
transmetim dhe tregtim energji elektrike nga termocentralet.
3.1.2. Import-eksport makineri dhe pajisje elektromekanike
pér:1. industri té lehté dhe ushqimore,t¢ materialeve t&
ndértimit dhe minerare;2. hidrocentrale dhe centrale elektrike
té fuqive t€ ndryshme;3. impjante t€ energjisé rinovabel nga
dielli,era,biomasa,biogazi, 4. pjesé kémbimi
elektromekanike pér industrit€¢ e mesipérme. 3.1.3. Punime
ndertim-montimi t€ veprave te ndryshme a. Ndértim linjash
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elektrike t€ shpérndarjes dhe transmetimit,rrjetave té
telekomunikacionit dhe logjistikés,impjante lokacioni dhe
transmetues  t€ ndryshém.b.Ndértim stacionesh dhe
nénstacionesh té ndryshme elektrike.c. Mirémbajtje linjash
elektrike dhe telekomunikacionit,mirémbajtje dhe riparim
centralesh dhe nénstacione elektrike t€ fuqive t&€ ndryshme.d.
Ndértim digash, tunele dhe argjinatura hidrocentralesh si dhe
vepra  mbrojtése e  t€  tjerame  konstruksion
betoni,guri,zhavori,argjile = dhe  materiale rrethanor.dh.
Ndértim vepra social-kulturore,industriale,agroblegtoriale,
vaditése dhe bonifikuese,minerare dhe t€ réndésis€é sé
vecanté.e. Ndértim rrugé automobilistike
(rurale,urbane,autostrada),” hekurudhore  (diesel  dhe
elektrike),terminale transporti autorrugor dhe hekurudhor,
aeroporte dhe porte. detare.f. Ndértim-montim: 1. té rrjetave
inxhinjerike t& furnizim-shpérndarje uji t€ pijshém dhe
industrial;2. t€ rrjetave inxhinjerik t€ shkarkimeve industriale
dhe urbanejujra t€ bardha dhe té zeza; 3. t&€ rrjetave
inxhinjerik t& shperndarjes sé gazit t€ naft€s dhe gazit té
1€ngshém,té 1€ndeve djegése té 1éngta dhe karburanteve; 4.té
rrjetave inxhinjerike termofikuese pér gendra urbane dhe
sociale,qéndra  industriale dhe agroblegtoriale;5. té
stacioneve t& pompimit t€ ujit dhe karburanteve,stacioneve té
komprimimit t€ gazeve teknik,gazeve djegés dhe ajrit; 6. té
rrjetave inxhinjerike t€ klimatizimit t€ objekteve social-
kulturore, industriale dhe agroblegtoriale;7. t€ rrjetave
inxhinjerik t€ mbrojtjes nga zjarri,rrjeti hidrant me uje,rrjeti
me avull t& ngopur dhe té tejnxehur, rrjeti me azot dhe gaze
karbonik.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Alfons Uka

Nga: 19/11/2018 Deri: 19/11/2023

11. Procedura e emé€rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12:Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AlfonsUka

Para: 1.519.391,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EU GREEN ENERGY




E-Mail: alfons.uka@gmail.com
Telefon: 0697488117

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-017759-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625187-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 25.11.2020 ku
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Mine Peza, Pallati 1, Shkalla 1 (ne krah te Bibliotekes); "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Mine Peza", Pallati Nr.3, Shkalla 2, Apartamenti 9/1; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar oseVvertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i.asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri 1 eeshtjes: CN-631223-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te
shogerise, date 30.11.2020 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalitme kontribut ne natyre.
-Emerimi i znj.Enkelejda Alite audituese ligjore me Nr.License 309, per hartimin e
raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e
kapitalit, date 10.12.2020.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te
shogerise, date 11.12.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit
te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""1.519.391,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be "1.519.391,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfons Uka") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be (""1.519.391,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D058DB0-F14C-48C0-8AC9-0D488DBE82DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EA6B9F-AE3D-4179-AC21-E07A3FF032CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF44E88C-3593-4EA6-8184-68CA91C48902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF44E88C-3593-4EA6-8184-68CA91C48902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAEEE62-924D-4217-BA58-757931EE06E4

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-898470-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 21.4.2022 per ndryshim objekti
veprimtarie dhe ndryshim adrese kryesore

Objekti ishte ("Prodhim,transmetim,tregtim te energjise elektrike a. Prodhim,
transmetim dhe tregtim energji elektrike nga hidrocentralet. b. Prodhim, transmetim dhe
tregtim energji elektrike nga burimet té energjisé rinovabel C.Prodhim, transmetim dhe
tregtim energji elektrike nga termocentralet. 3.1.2. Import-eksport makineri dhe pajisje
elektromekanike pér: 1. industri té lehté dhe ushqimore;té materialeve té ndertimit dhe
minerare; 2. hidrocentrale dhe centrale elektrike té fugive té ndryshme;3. impjante té
energjisé rinovabel nga dielli,era,biomasa,biogazi; 4. pjesé kémbimi elektromekanike pér
industrité e mesipérme. 3.1.3. Punime ndertim-montimi té veprave te ndryshme a. Ndértim
linjash elektrike té shpérndarjes dhe transmetimit,rrjetave té telekomunikacionit dhe
logjistikés,impjante lokacioni dhe transmetues té ndryshém.b.Ndértim stacionesh dhe
nénstacionesh té ndryshme elektrike.c..Mirémbajtje linjash elektrike dhe
telekomunikacionit,mirémbajtje dhe riparim centralesh dhe nénstacione elektrike té fugive
té ndryshme.d. Ndértim digash, tunele dhe argjinatura hidrocentralesh si dhe vepra
mbrojtése e té tjera,me konstruksion betoni,guri,zhavori,argjile dhe materiale
rrethanor.dh. Ndértim vepra social-kulturore,industriale,agroblegtoriale, vaditése dhe
bonifikuese;mineraredhe\té réndésisé sé vecanté.e. Ndértim rrugé automobilistike
(rurale,urbane,autostrada), hekurudhore (diesel dhe elektrike),terminale transporti
autorrugor dhe hekurudhor, aeroporte dhe porte detare.f. Ndértim-montim: 1.t
rrjetave inxhinjerike té furnizim-shpérndarje uji té pijshém dhe industrial;2. té rrjetave
inxhinjerik té shkarkimeve industriale dhe urbane,ujra té bardha dhe té zeza; 3. té rrjetave
inxhinjerik té shperndarjes sé gazit té naftés dhe gazit té léngshém,té léndéve djegése té
léngta dhe karburanteve, 4.t¢ rrjetave inxhinjerike termofikuese pér gendra urbane dhe
sociale,géndra industriale dhe agroblegtoriale; 5. té stacioneve té pompimit té ujit dhe
karburanteve,stacioneve té komprimimit té gazeve teknik,gazeve djegés dhe ajrit; 6. té
rrjetave inxhinjerike té klimatizimit té objekteve social-kulturore, industriale dhe
agroblegtoriale;7. té rrjetave inxhinjerik té mbrojtjes nga zjarri,rrjeti hidrant me uje,rrjeti
me avull té ngopur dhe té tejnxehur, rrjeti me azot dhe gaze karbonik. ") ube

("Ne fushen e projektimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit te punimeve te zbatimit.
Projektim arkitektonik dhe urbanistik, projektim konstruktiv, instalator, projekte
elektrike, projekte mekanike, vepra hidroteknike, ujesjelles, kanalizime, rruge,
hekurudha, ura, vepra arti, sinjalistikes rrugore. Mbikqyrje & kolaudim Punime
speciale ne ndertim Konsulences inxhinierike. Konsulences inxhinierike sipas
termave nderkombetare. Konsulence Mjedisore. Pergatitja e studimeve dhe
vlersimeve mjedisore. Prodhim,transmetim,tregtim te energjise elektrike a. Prodhim,
transmetim dhe tregtim energji elektrike nga hidrocentralet. b. Prodhim, transmetim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C278A0AA-0498-4457-B847-5F9C91640C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C385F6-666E-46BB-8F6F-73EE395EC852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EC67FE-E3EE-469C-B012-C03218C07810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD6984E-86DF-4942-BC51-D61A2C915B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD6984E-86DF-4942-BC51-D61A2C915B88

dhe tregtim energji elektrike nga burimet té energjisé rinovabel.C.Prodhim,
transmetim dhe tregtim energji elektrike nga termocentralet. 3.1.2. Import-eksport
makineri dhe pajisje elektromekanike pér:1. industri té lehté dhe ushqimore,té
materialeve té ndértimit dhe minerare;2. hidrocentrale dhe centrale elektrike té
fuqive té ndryshme;3. impjante té energjisé rinovabel nga dielli,era,biomasa,biogazi;
4. pjesé kémbimi elektromekanike pér industrité e mesipérme. 3.1.3. Punime
ndertim-montimi té veprave te ndryshme a. Ndértim linjash elektrike té shpérndarjes
dhe transmetimit,rrjetave té telekomunikacionit dhe logjistikés,impjante lokacioni
dhe transmetues té ndryshém.b.Ndértim stacionesh dhe nénstacionesh té ndryshme
elektrike.c. Mirémbajtje linjash elektrike dhe telekomunikacionit,mirémbajtje dhe
riparim centralesh dhe nénstacione elektrike té fuqive té ndryshme.d. Ndértim
digash, tunele dhe argjinatura hidrocentralesh si dhe vepra mbrojtése e té tjera,me
konstruksion betoni,guri,zhavori,argjile dhe materiale rrethanor.dh. Ndértim vepra
social-kulturore,industriale,agroblegtoriale, vaditése dhe bonifikuese,minerare dhe té
réndésisé sé vecanté.e. Ndértim rrugé automobilistike (rurale,urbane,autostrada),
hekurudhore (diesel dhe elektrike),terminale transporti autorrugor dhe hekurudhor,
aeroporte dhe porte detare.f. Ndértim-montim: 1. té rrjetave inxhinjerike té
furnizim-shpérndarje uji té pijshém dhe industrial;2. té rrjetave inxhinjerik té
shkarkimeve industriale dhe urbane,ujra té bardha dhe té zeza; 3. té rrjetave
inxhinjerik té shperndarjes sé gazit t€ naftés dhe gazit té 1éngshém,té 1éndéve djegése
té lIéngta dhe karburanteve; 4.té rrjetave inxhinjerike termofikuese pér gendra
urbane dhe sociale,qéndra industriale dhe agroblegtoriale;5. té stacioneve té
pompimit té ujit dhe karburanteve,stacioneve té komprimimit té gazeve
teknik,gazeve djegés dhe ajrit; 6. té rrjetave inxhinjerike té klimatizimit té objekteve
social-kulturore, industriale dhe agroblegtoriale;7. té rrjetave inxhinjerik té
mbrojtjes nga zjarri,rrjeti hidrant me uje,rrjeti me avull té ngopur dhe té tejnxehur,
rrjeti me azot dhe gaze karbonik. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Rober Shvare, pllati FA-MA, shkalla 1, apartamenti A38, kati 6.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Mine Peza, Pallati 1, Shkalla I (ne krah te Bibliotekes), "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 21/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD493EE-9C89-48E5-8DA0-160E098277F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A72B6F3-48F3-4380-A10E-9663FFF92148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A72B6F3-48F3-4380-A10E-9663FFF92148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5336460B-6F27-4CF0-816C-FEB3DA1DDFDA

OKB._

National Business Center

(1 népunésit t€ sportelit)



